БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10.12.2012                                р.п. Большая Ирба                                № 33-153 р

Внесение изменений в решение

от 11.11.2010 № 10-26 р «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 22 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 11.11.2010 № 10-26 р «О земельном налоге» (в редакции 17.08.2011  № 19-75 р) следующие  изменения:

1.1. пункт 3.3. после слова «производится» дополнить словами «налогоплательщиками, являющимися физическими лицами,»;
1.2. пункт 7 решения исключить;
1.3. соответственно пункты 8, 9, 10 считать пунктами 7, 8, 9 настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (Попову О.С.)

3. Уведомить о принятом решении Управление территориальной полтитики Губернатора Красноярского края.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                           Е.Б. Бублик
Глава поселка                                                                                      Н.Н. Корнева